Prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od termínu odevzdání zboží. 

2.8. Nebezpečí škody a vlastnické právo ke zboží přechází na Kupujícího okamžikem jeho řádného převzetí 
od Prodávajícího. 

3. CENA   

3.1. Celková cena zboží je 869 676,8 Kč bez DPH (slovy: osmsetšedesátdevěttisícšestsetsedmdesátšest a 

osmdesát haléřů), tj. 1 050 982,03 Kč s DPH (slovy: jedenmilionpadesáttisícdevětsetosmdesátdva a 03 

haléřů). Podrobné určení ceny včetně rozpisu cen jednotlivých položek je uvedeno v Příloze č. 1 této 
Smlouvy. 

3.2. Cena zboží je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady, které Prodávajícímu v souvislosti s řádným 
poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou, vč.